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七星彩

019期开奖请于13日22:00后查询

第26019期 后区防1，前区：081402
七星彩第 26019期开奖号码将

于 2月 13日 22点后揭晓，具体开奖
号码和第 26020期推荐可扫描左侧
二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出质数 2，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码053。
第二位：上一期开出合数 9，振

幅为 7，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码845。

第三位：上一期开出质数 3，振
幅为 1，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码105。

第四位：上一期开出合数 6，振
幅为 4，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码419。

第五位：上一期开出质数 5，振
幅为 3，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码073。

第六位：上一期开出质数 7，振

幅为 5，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码290。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出质数2，近10期质合

比7:3，质数出号略占优势，本期看好
1、8、0，推荐主防1。

（小贝）
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定位复试: 053 845 105 419 073 290 + 1

16年小店中出704万大奖！
闵行区09335网点新春添喜气

马上要过年了，上海体彩行业即将迎来难得的10天休
市。而在节前的最后一波开奖中，位于闵行区顾戴路1178
弄61号的体彩09335网点，却抢先“开”出了一份沉甸甸的
惊喜——一注超级大乐透基础一等奖，单票奖金704万余
元，为即将到来的马年新春添上了最热烈的一抹喜气。

专题撰稿 本报记者 张立

从事行业十多年了，店主袁静笑
言从来没这么开心过，这几天真的是
笑得合不拢嘴。“我们店从彩票亭子做
到现在这家店面，整整16年了，这是
第一次中出大乐透一等奖，真的太开
心了。”

中奖消息不胫而走。如今，鲜红
的喜报和横幅被贴在店门口最醒目的
位置，进进出出的购彩者络绎不绝。
不少人专程赶来，想沾一沾这份“年前
头彩”的好运气。袁静忙得脚不沾地，
却满脸笑意。她特地准备了喜糖和饮
料，免费分发给进店的顾客，“大家一
起沾沾喜气，过年嘛，图个热闹！”她还
忍不住感叹，“就花了10块钱，随机选
号，一下子中了700多万，这运气真是
没谁了。”

这两天，店里人气爆棚，她也成了
周边商户和居民口中的“幸运店主”。
小袁激动地表示：“横幅一挂出去，大
家都沸腾了。我是忙，但忙得开心。”
再过两天，她也要回老家过年了，“我
会把这份喜悦带回家里。也希望购彩
的朋友们理性投注，献一份爱心，也买
一份期待和幸运。”

这家开了16年的体彩店，早已不
只是袁静的工作场所，更像是她在城

市里的一间“客厅”。“不管是自己家，
还是开门迎客，环境好是最直观的感
受，让人心情舒畅。”她每天把店里收
拾得干干净净，布置得温馨舒适。老
顾客来了，像串门一样自然。小店开
了16年，早就不只是卖彩票，更是传
递温暖。这次中出头奖，她笑着说：

“感觉像是对我十多年坚持的一种肯
定。”更让她感慨的，是这些年她慢慢
意识到，自己做的并不仅仅是“卖彩
票”这件事。“每张彩票上都会显示为
体彩公益金捐了多少金额。以前觉
得自己就是个卖票的，后来才明白，
原来无形中我也在做好事。”小袁还
提起那句体彩的公益语——“你未必
光芒万丈，但始终温暖有光”。

“我们每个人都在用自己的方
式为社会出一份力。涓涓细流，汇成
江海。公益体彩，真的能带给人满满
的正能量。”袁静的老家有不少健身
设施，正是体彩公益金捐建的。说到
这里，她的语气里透着一份骄傲。“希
望更多人加入体彩的队伍，多人少
买，为公益金添柴加薪。也盼着店里
未来能中出更多大奖，让更多人从体
彩中获得快乐，在体育中找到生活的
激情。”

2月 11日上午，大奖得主王先生
（化姓）低调现身兑奖大厅。他就是那
位花了 10 元、买了一张大乐透随机
票、中了704万元的头奖得主。王先
生是体彩的老朋友了。多年来，他习
惯随机投注，“省心省事，买了就走。
小额投入调剂生活，偶尔中个小奖也
开心。”这一次中得一等奖，他坦言“完
全没想到”。确认中奖的那一刻，激动
是难免的，但他很快平静下来。“奖金
怎么用，等过完年再说吧。”

值得一提的是，这期大乐透，上海
不只中了这一注。普陀区祁顺路1351

号的08698网点，同期中出2注追加
一等奖，单票奖金高达2535万余元。
这边王先生刚办完兑奖，普陀的黄先
生（化姓）也抵达了兑奖大厅。黄先生
是位有着二十多年购彩经历的体彩

“老友”。他偏爱守号，习惯多倍+追加
投注。这次的中奖号码，他已经坚守
了整整半年。面对这份突如其来的

“新年大礼”，黄先生显得很淡定：“奖
金怎么用，还没具体打算，可能会先改
善一下生活品质。买大乐透已经是我
生活的一部分，以后也会继续支持体
彩公益事业。”

这也是自 1 月 31 日超级大乐透
规则调整以来，上海购彩者首次斩获
一等奖，并且一期两中，堪称“开门
红”。新规之下，一、二等奖的奖金丰
厚程度得以保持，追加投注的优势更
加突出——多花1元，就能多得80%
的浮动奖奖金。理性购彩+适当追加，
依然是收获惊喜的有效路径。上海体
彩也温馨提醒广大购彩者：购彩是为
生活增添乐趣的一种方式，请理性投
注、量力而行。在新规则下，愿大家享
受大乐透带来的多元体验，也共同传
递公益体彩的温暖力量。

一期两注头奖！

新规后上海购彩者迎来“双喜临门”

期号

144
145
146
147
148
149
150
151
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018

8488203

051204+7
890998+6
640856+13
156013+5
270948+10
288652+7
853187+1
887576+9
111241+1
345598+9
551931+0
441536+1
448664+14
818564+0
503959+0
454199+14
801956+2
839263+2
635273+13
640668+6
955236+6
988251+1
019911+5
643734+13
802680+0
293657+2
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体彩09335网点店主袁静


