

闵行区09335网点新春添喜气

16年小店中出704万大奖！

马上要过年了，上海体彩行业即将迎来难得的10天休市。而在节前的最后一波开奖中，位于闵行区顾戴路1178弄61号的体彩09335网点，却抢先“开”出了一份沉甸甸的惊喜——一注超级大乐透基础一等奖，单票奖金704万余元，为即将到来的马年新春添上了最热烈的一抹喜气。

专题撰稿 本报记者 张立

从事行业十多年了，店主袁静笑言从来没这么开心过，这几天真的是笑得合不拢嘴。“我们店从彩票亭子做到现在这家店面，整整16年了，这是第一次中出大乐透一等奖，真的太开心了。”

中奖消息不胫而走。如今，鲜红的喜报和横幅被贴在店门口最醒目的位置，进进出出的购彩者络绎不绝。不少人专程赶来，想沾一沾这份“年前头彩”的好运气。袁静忙得脚不沾地，却满脸笑意。她特地准备了喜糖和饮料，免费分发给进店的顾客，“大家一起沾沾喜气，过年嘛，图个热闹！”她还忍不住感叹，“就花了10块钱，随机选号，一下子中了700多万，这运气真是没谁了。”

这两天，店里人气爆棚，她也成了周边商户和居民口中的“幸运店主”。小袁激动地表示：“横幅一挂出去，大家都沸腾了。我是忙，但忙得开心。”再过两天，她也要回老家过年了，“我会把这份喜悦带回家。也希望购彩的朋友们理性投注，献一份爱心，也买一份期待和幸运。”

这家开了16年的体彩店，早已不只是袁静的工作场所，更像是她在城

市里的一间“客厅”。“不管是自己家，还是开门迎客，环境好是最直观的感受，让人心情舒畅。”她每天把店里收拾得干干净净，布置得温馨舒适。老顾客来了，像串门一样自然。小店开了16年，早就不只是卖彩票，更是传递温暖。这次中出头奖，她笑着说：“感觉像是对我十多年坚持的一种肯定。”更让她感慨的，是这些年她慢慢意识到，自己做的不仅仅是“卖彩票”这件事。“每张彩票上都会显示为体彩公益金捐了多少金额。以前觉得自己就是个卖票的，后来才明白，原来无形中我也在做好事。”小袁还提起那句体彩的公益语——“你未必光芒万丈，但始终温暖有光”。

“我们每个人都在用自己的方式为社会出一份力。涓涓细流，汇成江海。公益体彩，真的能带给人满满的正能量。”袁静的老家有不少健身设施，正是体彩公益金捐建的。说到这里，她的语气里透着一份骄傲。“希望更多人加入体彩的队伍，多人少买，为公益金添柴加薪。也盼着店里未来能中出更多大奖，让更多人从体彩中获得快乐，在体育中找到生活的激情。”



体彩09335网点店主袁静



一期两注头奖！

新规后上海购彩者迎来“双喜临门”

2月11日上午，大奖得主王先生（化姓）低调现身兑奖大厅。他就是那位花了10元、买了一张大乐透随机票、中了704万元的头奖得主。王先生是体彩的老朋友了。多年来，他习惯随机投注，“省心省事，买了就走。小额投入调剂生活，偶尔中小奖也开心。”这一次中得一等奖，他坦言“完全没想到”。确认中奖的那一刻，激动是难免的，但他很快平静下来。“奖金怎么用，等过完年再说吧。”

值得一提的是，这期大乐透，上海不只中了这一注。普陀区祁顺路1351

号的08698网点，同期中出2注追加一等奖，单票奖金高达2535万余元。这边王先生刚办完兑奖，普陀的黄先生（化姓）也抵达了兑奖大厅。黄先生是位有着二十多年购彩经历的体彩“老友”。他偏爱守号，习惯多倍+追加投注。这次的中奖号码，他已经坚守了整整半年。面对这份突如其来的“新年大礼”，黄先生显得很淡定：“奖金怎么用，还没具体打算，可能会先改善一下生活品质。买大乐透已经是我生活的一部分，以后也会继续支持体彩公益事业。”

这也是自1月31日超级大乐透规则调整以来，上海购彩者首次斩获一等奖，并且一期两中，堪称“开门红”。新规之下，一、二等奖的奖金丰厚程度得以保持，追加投注的优势更加突出——多花1元，就能多得80%的浮动奖奖金。理性购彩+适当追加，依然是收获惊喜的有效路径。上海体彩也温馨提醒广大购彩者：购彩是为生活增添乐趣的一种方式，请理性投注、量力而行。在新规则下，愿大家享受大乐透带来的多元体验，也共同传递公益体彩的温暖力量。

七星彩·奖号走势图

期号	8488203	第一位	第二位	第三位	第四位	第五位	第六位	第七位
144	051204+7	①		⑤		①		⑦
145	890998+6		⑧		⑨①		⑥	⑬
146	640856+13	⑥	④	①		③	②	⑩
147	156013+5	①	⑤	⑥	①	①	③	⑨
148	270948+10	②	⑦	①	③	④	⑧	⑪
149	288652+7	②	⑧	③	①	⑤	②	⑦
150	853187+1	⑧	⑤	③	⑦	⑦	⑥	⑨
151	887576+9	⑧	③	①	⑤	①	①	①
001	111241+1	①	①	①	②	④	④	⑫
002	345598+9	⑥	④	⑤	⑤	③	③	⑨
003	551931+0	⑤	⑥	①	①	①	①	①
004	441536+1	④	④	①	④	③	①	⑫
005	448664+14	④	④	③	③	⑥	④	⑫
006	818564+0	⑧	①	③	③	⑥	④	⑫
007	503959+0	⑤	①	③	③	⑤	⑨	⑫
008	454199+14	④	③	④	①	⑨	⑨	⑫
009	801956+2	⑧	①	①	⑨	⑤	⑥	②
010	839263+2	⑧	③	①	②	⑥	③	②
011	635273+13	⑥	③	⑤	②	⑦	⑧	⑫
012	640668+6	⑥	④	①	⑥	⑥	⑥	⑥
013	955236+6	⑨	⑤	⑤	②	③	⑥	⑥
014	988251+1	①	③	③	③	⑤	①	①
015	019911+5	①	①	②	⑦	①	④	⑤
016	643734+13	⑥	④	③	⑥	⑧	⑦	⑫
017	802680+0	⑧	①	②	⑥	①	①	①
018	293657+2	②	⑨	③	⑥	⑤	⑦	②

七星彩 第26019期

019期开奖结果请于13日22:00后查询

至东方体育APP查看
号码分布
开奖信息和历史开奖
二维码

后区防1，前区：081402

定位复试：053 845 105 419 073 290 + 1

主防第一位号码053。

第二位：上一期开出合数9，振幅为4，小振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第二位号码845。

第三位：上一期开出质数3，振幅为1，小振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第三位号码105。

第四位：上一期开出合数6，振幅为5，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第四位号码419。

第五位：上一期开出质数5，振幅为3，小振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第五位号码073。

第六位：上一期开出质数7，振

幅为5，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第六位号码290。

后区1位(0~14)分析：

上一期开出质数2，近10期质合比7:3，质数出号略占优势，本期看好1、8、0，推荐主防1。

(小贝)